
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/1 

 

 
Про обрання секретаря 33-го засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 33-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/2 

 
 

Про порядок денний засідання постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/3 

 

Про внесення змін до Програми «Благоустрій 

Рожищенської територіальної громади» на 2023 рік 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми «Благоустрій Рожищенської 

територіальної громади» на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/4 

 

Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 2023 рік 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Рожищенської міської ради на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/5 

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території частини житлового 

кварталу садибної забудови в с. Носачевичі 

             

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини житлового кварталу садибної забудови в с. Носачевичі. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/6 

 

Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території частини житлового кварталу садибної забудови 

в с. Ольганівка (кадастровий номер земельної ділянки 

0724585900:03:001:0084, загальна площа 0,162 га) 

             

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини житлового кварталу садибної забудови в с. Ольганівка 

(кадастровий номер земельної ділянки 0724585900:03:001:0084, загальна 

площа 0,162 га). 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/7 

 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території частини житлового кварталу 

садибної забудови в с. Ольганівка (кадастровий 

номер земельної ділянки 0724585900:03:001:0194,  

площею 0,2186 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 0724585900:03:001:0195,  площею 0,3765 га) 

             

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини житлового кварталу садибної забудови в с. Ольганівка 

(кадастровий номер земельної ділянки 0724585900:03:001:0194,  площею 

0,2186 га, кадастровий номер земельної ділянки 0724585900:03:001:0195,  

площею 0,3765 га). 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/8 

 
Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території частини кварталу житлової 

забудови по вул. Зарічна в с. Валер’янівка 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової забудови по вул. Зарічна в с. 

Валер’янівка. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/9 

 
Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території частини кварталу 

житлової забудови по вул. Волонтерська, 28-А 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової забудови по вул. Волонтерська, 28-А. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/10 

 
Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території  частини кварталу житлової та громадської 

забудови по вул. Бандери Степана в м.Рожище 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. Бандери 

Степана в м.Рожище. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/11 

 

Про передачу основних засобів з балансу 

Рожищенської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Дільниця 

благоустрою» Рожищенської міської ради 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - головного 

бухгалтера Войтович О. І., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати з 

балансу Рожищенської міської ради на баланс комунального підприємства 

«Дільниця благоустрою» Рожищенської міської ради основні засоби, згідно 

додатка, а саме: 

 
№ 

з/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

 (серійний номер) 

Кількість 

(шт.) 

Первісна 

балансова 

вартість 

(грн) 

Залишкова 

балансова 

вартість 

(грн) 

1. Бортовий автомобіль 
ГАЗ-5301 

1015100002                       
 

1 4605,00 

 

- 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«23» жовтня 2023 року м. Рожище                  № 33/12 

 

Про передачу основних засобів з балансу 

Рожищенської міської ради на баланс комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - головного 

бухгалтера Войтович О. І., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати з 

балансу Рожищенської міської ради на баланс комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради основні 

засоби згідно додатка, а саме: 
№ 

з/п 
Найменування Інвентарний номер 

(серійний номер) 
Кількість 

(шт.) 
Первісна 

балансова 

вартість 

(грн) 

Залишкова 

балансова 

вартість 

(грн) 

1. Апарат штучної 

вентиляції легень  
VENTILATORE 

POLMONARE BEIJNPG 

AEROSPACE 
CHANGFENG  
CO.LTD ACM 8120 

1014830481                          
(20-812-А1 536) 

1014830482                          
(20-812-А1 610) 

 

2 1904097,12 

 

1904097,12 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 


